
UCHWAŁA NR XXXIX/267/2010  

RADY GMINY BRZEZINY  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany podziału gminy Brzeziny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów, 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu oraz wyznaczenia siedziby gminnej komisji 

wyborczej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.

1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,

poz.142), art. 89, art. 90 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr

102, poz. 1055 i Nr 167, poz.1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz.

242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112,

poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213,poz. 1651 i 1652) w związku

z § 2 Zarządzenia Wojewody Łódzkiego Nr 83/2010 z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie ustalenia liczby

radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Łódzkiego, rad powiatów oraz rad gmin

w województwie łódzkim ( Dz. Urz. Nr 87, poz. 686 ) na wniosek Wójta Gminy Brzeziny, Rada Gminy

Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy ustala się podział gminy Brzeziny na stałe

okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczbę  radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie

z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wyznacza się siedzibę Gminnej Komisji Wyborczej – lokal Urzędu Gminy Brzeziny, Brzeziny ul.

Sienkiewicza 16A .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII / 192 / 2002 Rady Gminy Brzeziny z dnia 28 czerwca 2002 r.

w sprawie podziału gminy Brzeziny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych

wybieranych w każdym okręgu.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Łódzkiego, podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy Brzeziny. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi

Wyborczemu w Łodzi.  

Przewodniczący Rady Gminy

 

 

Marek Kolasa 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIX/267/2010 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Wykaz stałych OKRĘGÓW wyborczych - 2010 - Gmina Brzeziny 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIX/267/2010 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.JPG

 

Podział na stałe okręgi wyborcze - mapa 

ID: TIDSA-LIIXC-ZLMMR-NYWNV-GNCHB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/267/2010  

RADY GMINY BRZEZINY  

z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany podziału gminy Brzeziny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów, 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu oraz wyznaczenia siedziby gminnej komisji 

wyborczej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.

1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,

poz.142), art. 89, art. 90 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr

102, poz. 1055 i Nr 167, poz.1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz.

242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112,

poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213,poz. 1651 i 1652) w związku

z § 2 Zarządzenia Wojewody Łódzkiego Nr 83/2010 z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie ustalenia liczby

radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Łódzkiego, rad powiatów oraz rad gmin

w województwie łódzkim ( Dz. Urz. Nr 87, poz. 686 ) na wniosek Wójta Gminy Brzeziny, Rada Gminy

Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy ustala się podział gminy Brzeziny na stałe

okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczbę  radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie

z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wyznacza się siedzibę Gminnej Komisji Wyborczej – lokal Urzędu Gminy Brzeziny, Brzeziny ul.

Sienkiewicza 16A .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII / 192 / 2002 Rady Gminy Brzeziny z dnia 28 czerwca 2002 r.

w sprawie podziału gminy Brzeziny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych

wybieranych w każdym okręgu.  

§   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Łódzkiego, podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy Brzeziny. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi

Wyborczemu w Łodzi.  

Przewodniczący Rady Gminy

 

 

Marek Kolasa 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIX/267/2010 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Wykaz stałych OKRĘGÓW wyborczych - 2010 - Gmina Brzeziny 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIX/267/2010 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.JPG

 

Podział na stałe okręgi wyborcze - mapa 

ID: TIDSA-LIIXC-ZLMMR-NYWNV-GNCHB. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/User1/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FC48E0ED-038F-45DF-BC29-7F7E02024867/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/User1/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FC48E0ED-038F-45DF-BC29-7F7E02024867/Zalacznik2.JPG

